



P.O. BOX 16846 GREENSBORO, N.C. 27416-0846 PHONE (336) 273-1737

# PRODUCT SPECIFICATION SHEET

**Flavor No: 2722958 - SB INHIBITOR REGULAR**

This is a food grade, liquid product, processed, packaged, stored and transported in strict accord with all standards set and required by Good Manufacturing Practice, the Federal Food and Drug Administration and all other Governmental agencies which have been duly empowered to establish standards and limits for food and processing industries.

All flavor ingredients contained in this product are approved for use in regulation with the Food and Drug Administration.

## PHYSICAL CHARACTERISTICS

<b>COLOR:</b>	COLORLESS
<b>APPEARANCE:</b>	CLEAR COLORLESS MOBILE LIQUID
<b>SPECIFIC GRAVITY:</b>	1.1030 ± .02 @ 25°
<b>REFRACTIVE INDEX:</b>	1.4087 ± .01 @ 20°
<b>LIMITED INGREDIENTS:</b>	NONE

## PACKAGING

Each container will be clearly marked with the following data:

- Product's name and code number
- Net weight
- Lot, batch, code or manufacturing date

NOTE: While every endeavor has been made to ensure the information given is reliable, Mother Murphy's Laboratories, Inc. assumes no obligation or ability based on any recommendations made, either from results obtained or for injuries and damages deriving from the use of its products. The statements concerning applications and uses of our products should not be considered as recommendations to use them in any way which might constitute an infringement of any patents, trade-marks, laws or official regulations, etc.



P.O. BOX 16846 GREENSBORO, N.C. 27416-0846 PHONE (336) 273-1737

## PRODUCT SPECIFICATION SHEET

**Flavor No: 2722958 - SB INHIBITOR REGULAR**

### STORAGE INFORMATION

Cool, dry storage in well filled, tightly sealed containers in ambient temperature (50° - 85° F) and relative humidities of 50% or less are the optimum storage conditions for this flavor. Rotate stock on a 6 month(s) schedule if possible and check flavor strength before using if the product is held for more extended periods.

**REFRIGERATION:** NONE REQUIRED

**SHELF LIFE INFORMATION:** 6 MONTH(S)

### LABEL INFORMATION

**LABEL STATEMENT:** ALL INGREDIENTS CONTAINED IN THIS PRODUCT ARE APPROVED FOR USE IN A REGULATION OF THE FOOD AND DRUG ADMINISTRATION.

**ALLERGENS:** REFER TO ALLERGEN STATEMENT

**SENSITIZERS:** REFER TO ALLERGEN STATEMENT

**NON-FLAVOR INGREDIENTS:** WATER, PROPYLENE GLYCOL, SODIUM BENZOATE, METHYL 4 HYDROXYBENZOATE, PROPYL p HYDROXYBENZOATE, CITRIC ACID

NOTE: While every endeavor has been made to ensure the information given is reliable, Mother Murphy's Laboratories, Inc. assumes no obligation or ability based on any recommendations made, either from results obtained or for injuries and damages deriving from the use of its products. The statements concerning applications and uses of our products should not be considered as recommendations to use them in any way which might constitute an infringement of any patents, trade-marks, laws or official regulations, etc.